412,79Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

412,79
Importe en Letras : CUATROCIENTOS DOCE EUROS CON SETENTA Y NUEVE  CENTIMOS

MC. 15.  Generación de crédito por ingreso. Servicios extra policía  local en otros municipios Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             13210      16000        25000003         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

412,79
Importe en Letras : CUATROCIENTOS DOCE EUROS CON SETENTA Y NUEVE  CENTIMOS

MC. 15.  Generación de crédito por ingreso. Servicios extra policía  local en otros municipios Explicación :

.................................................... ....................................................